



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

František Ptáček
Jamborova 782
198 00 PRAHA

IČ: 46099034

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.:

MUZB/65196/2024/OTS

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

Jitka Killarová

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

30. 12. 2024

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 326/11/24/7020

Objednáváme u Vás stavební práce_opravu uvolněného bytu - oprava obkladů, dlažeb po opravách ZTI, zapravení drážek po opravě el. instalace, soklu, zárubně ve volném bytě po p. [REDACTED] bytový dům Kosmonautů 3, Zábřeh, dle rozpisu prací Vaší cenové nabídky ze dne 10.11.2024, která je nedílnou součástí této objednávky.

Záruka na dílo: 24 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.Stavební práce_oprava v.b. po p.Juračka, BD Kosmonautů 3-cena smluvní				190 315,00
Celkem bez DPH				190 315,00
Sazba DPH 12 %				

Převezme:

Jitka Killarová

Termín dodání:

30. 3. 2025

Adresa dodání:

Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje:

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 326/11/24/7020.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 326/11/24/7020. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: **Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.**

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH **213 152,80 Kč**

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 15.1.2025

10:

Jitka Killarová
- příkazce operace

Odbor technické správy
Č 00303640 DIČ CZ00303640
Masarykovo náměstí 510/6
789 01 ZÁBŘEH

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Správce rozpočtu: 30.12.2024

Killarová Jitka

Komu:

Killarová Jitka

Předmět:

akceptace objednávky č. 326/11/24/7020

Akceptujeme objednávku č. 326/11/24/7020 na stavební práce ve volném bytě po p. Juračka, BD Kosmonautů 3, Zábřeh.

V Zábřehu 15.01.2025

František Ptáček

František Ptáček - Stavební firma, Jamborova 782/5a, Praha 9 – Hostavice, 198 00

Vyřizuje:

IČO:

DIČ:

Živnostenský list:

František Ptáček

46099034

Městský úřad Zábřeh

Odbor technické správy

Masarykovo náměstí 510/6

Oprava - volný byt p. Juračka

Kosmonautů 3/1

Zábřeh

Zakrytí předmětů a ploch	m2	84	55	4 620,0 Kč
Vybourání zárubní	ks	3	1420	4 260,0 Kč
Vybourání prahů zárubní	ks	3	470	1 410,0 Kč
Osekání keram.soklu	m	32	130	4 160,0 Kč
Osekání keram.obkladu	m2	3	190	570,0 Kč
Osekání poškoz.omítky stěn	m2	18	140	2 520,0 Kč
Vyškrabání spar	m2	18	160	2 880,0 Kč
Osek.podkl.pod keram.obklad	m2	3	140	420,0 Kč
Pronájem kontejneru 4t	den	2	1250	2 500,0 Kč
Přesun hmot a sutě svisle-ručně	t	3,4	1350	4 590,0 Kč
Přesun hmot a sutě vodorovně-ručně	t	3,4	860	2 924,0 Kč
Naložení sutě-ručně	t	2,1	1350	2 835,0 Kč
Odvoz sutě na skládku-beton,cihly	t	2,1	1140	2 394,0 Kč
Poplatek za uložení sutě-beton,cihly	t	2,1	1500	3 150,0 Kč
Dodávka ocel.zárubní	ks	3	1450	4 350,0 Kč
Osazení,zazdění ocel.zárubní	ks	3	3540	10 620,0 Kč
Zabetonování pásků zárubní	ks	3	680	2 040,0 Kč
Začištění kolem zárubní apod.	m	24	290	6 960,0 Kč
Omítka stěn-jádro,štuk	m2	18	320	5 760,0 Kč
Zapravení stěn po keram.pásku	m	32	210	6 720,0 Kč
Zdění-příčka Ytong 100mm	m2	1,5	1150	1 725,0 Kč
Tmelení textíle	m2	1,5	260	390,0 Kč
Omítka štuková-Ytong	m2	1,5	270 Kč	405,0 Kč
Omítka pod keram.obklad	m2	3	260 Kč	780,0 Kč
Montáž sádkokartonu na ocel.rastr	m2	12	1420	17 040,0 Kč
Dodávka sádkokarton zelený	m2	15	150	2 250,0 Kč
Penetrační nátěr-Athezní můstek-2x	m2	10,4	220	2 288,0 Kč
Montáž keram.obkladu	m2	6,2	740	4 588,0 Kč
Keram.obklad-dle stavebníka-dodávka	m2	7,2	650	4 680,0 Kč
Dodávka Athezní můstek	ks	1	850	850,0 Kč
Osazení roh textilní vč.dodávky	ks	1	250	250,0 Kč
Vyvrtní-otvor do ker.obkladu-diam.korunkou	ks	4	180	720,0 Kč
Spárování keram.obklad	m2	6,2	150	930,0 Kč
Obmazávka keram.obklad	m	7	90	630,0 Kč

10.11.2014

326

Přeprava materiálu,prac.	soubor			2 450,0 Kč
Oprava ostění-dveře,okna	m	21	190	3 990,0 Kč
Těsní spar styky tmelením	m	22	45	990,0 Kč
Zazdění děr po vodoinstalaci	ks	2	210	420,0 Kč
Oprava omítky po hmožd.šroubech	m2	11	180	1 980,0 Kč
Lešení lehké M+D	m2	45	140	6 300,0 Kč
Odstranění malby-drážky strop	m	52	40	2 080,0 Kč
Odstranění malby-drážky stěny	m	91	30	2 730,0 Kč
Vyčištění drážek-prach,nečistoty	m	143	30	4 290,0 Kč
Omítání drážek-strop	m	52	270	14 040,0 Kč
Omítání drážek-stěny	m	91	240	21 840,0 Kč
Oprava omítky-strop	m2	4	460	1 840,0 Kč
Oprava omítky-stěny	m2	6	340	2 040,0 Kč
Vyčištění prostor staveniště,veř.prostory	m2	75	90	6 750,0 Kč
Demont.mont.mřížky,vč.dod.venkovní	ks	1	620	620,0 Kč
Oprava omítky po demont.skříní	m2	7	220	1 540,0 Kč
Materiál				
Flex.lepidlo WEBER 700	ks	4	350	1 400,0 Kč
Lepidlo cementové C2TE	ks	2	480	960,0 Kč
Penetrace MAPEI	ks	1	430	430,0 Kč
Spárovací hmota	kg	8	52	416,0 Kč

Celkem bez DPH

190 315,0 Kč

213.152,80